
EZOTERICKÝ VÝZNAM KUNZITU

Výborný společník na cesty.
Je vhodný pro ty, kdo pravidelně dojíždějí za prací.
Může Vás chránit před stresem a agresivitou.
V hromadné dopravě dokáže uklidnit nepříjemné cestující.
Pomáhá sladit emoce.
Zmírňuje stres a dodává klid.
Mimořádně duchovní kámen, který má vysoké vibrace.

Planeta: Venuše (Vesmírné těleso, které je propojeno s minerálem z pohledu astrologie.)
Živel: vzduch (Je odvozený od způsobu vzniku kamene, nebo jeho energetického vzorce.)
Čakra: srdeční
Očista kunzitu: pod proudem vody
Nabíjení kunzitu: na slunci

KUNZIT Z POHLEDU ASTROLOGIE
Ke každému znamení zvěrokruhu je přiřazen drahý kámen.
Ryby
Váhy

Berte prosím na vědomí, že veškeré tyto informace nejsou vědecky podložené, vycházejí pouze z
poznatků přírodního léčitelství. Kameny můžete používat spíše jako psychickou oporu. Pokud Vás

trápí jakýkoliv zdravotní problém, vyhledejte pomoc odborného lékaře.

GEOLOGICKÝ POPIS KAMENE - KUNZIT

Odrůda minerálu spodumenu, křemičitanu hliníku a lithia
Krystalizuje v jednoklonné soustavě
Tvrdost kamene: 6 - 7,5
Stupeň tvrdosti kamene se měří dle Mohsovy stupnice. Tato stupnice určuje míru odolnosti kamenů a minerálů
vůči vzájemnému poškození.
Barva: světle růžová


